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BANQUES ET OPERATIONS DE BANQUE.

TABLEAU CXXXVII.

Passif des banques autorisées pour les années civiles
1902-1906.1

Etat.

1902.

1903.

1904.

1905.

1906.

Obligations envers ac-
tionnaires—

Capital versé.... ....

Fonds de réserve......

Totaux. .......
Autres obligations—
Balances diles aux ag.
des bang. Canadien-
nes ou a d’autres
banques ou agences
dans le Royaume-U.
Balance die aux agen-
ces des banques Ca-
nadiennes ou A d’au-
tres banques ou agen-
ces hors du Canada
et du Royaume-
US| PE— Yo ¢ o s w
Balance dtie an gouver-
nement fédéral, dé-
duction faite des
avances pour crédits,
BRLATTOR) 2w e s +
Balance dtie aux gou-
vernem. provinciaux.
Dépdts faits par le pu-
blic, remboursables
sur dem au Canada.
Dépdts  fait par le
public remboursa-
bles aprés avis, ou a
date fixe au Canada
Dépots faits par d’an-
tres banq. canadien.
et b. qui L. sont dues.
Dtcélpéts hors du Cana-
Bereiiane e
Emprunts d’autres ba.
au Canada, sur ga.
rantie, y compris les
billets re-escomptés..
Billets en circulation..
Dettes non comprises
dans les rubriques ci-
dessus ............

Total des obligations en-
vers les actionnaires, et
autres dettes ........

Excédent de Pactif sur le

passif total—profits in-!
divisés non compuis. . .|

3
69,869,670
40,212,943

110,082,613,

4,713,003

1,197,547

3,764,771
3,589,205

104,424,203

244,062,545
3,470,505

34,529,739

646,243
55,412,598

11,153,470

466,963,829

577,046,442

8,714,667

$
76,453,125
47,761,536
124,214,661

5,701,779

1,388,882

3,443,930
3,418,251

112,461,757

269,911,501
3,969,289

34,931,701

690,645
60,244,072

11,365,743

507,527,550

631,742,211

9,801,015

$
79,234,191
52,082,335
131,316,526

5,739,709

1,498,340

3,349,179
5,559,020

117,962,023

307,007,192
4,542,724

36,388,330

823,839
61,769,883

9,373,832

554,014,076

685,330,602

10,087,154

$
82,655,828
56,474,124
139,129,952

5,081,798

1,715,171

3,107,678
7,282,441

138,116,550

338,411,275
5,152,395

44,325,531

791,736
64,025,643

10,668,415
618,678,633/
757,88,585

9,681,598

91,035,604
64,002,266

155,037,870

6,771,683

2,292,718

4,656,857
8,358,140

165,144,569

381,778,705
5,562,900

46,030,241

2,616,806
70,638,870

19,939,064
713,790,553
868,828,423

9,683,653

1 Les chiffres de ce tableau représentent des moyennes compilées d’aprés les rapport s

mensuels de chaqune année.



