BANQUES ET OPÉRATIONS DE BANQUE.

Tableau CXXXVII. Passif des banques autorisées pour les années civiles 1902-1906.1

Etat.	1902.	1903.	1904.	1905.	1906.
	\$	\$	\$	\$	\$
Obligations envers ac- tionnaires—					
Capital versé	69,869,670	76,453,125	79,234,191	82,655,828	91,035,604
Fonds de réserve	40,212,943	47,761,536	52,082,335	56,474,124	64,002,266
	,,	,,,,,,,,,	,,	,,,	0-,00-,-00
Totaux	110,082,613	124,214,661	131,316,526	139,129,952	155,037,870
banques ou agences dans le Royaume-U. Balance due aux agen- ces des banques Ca- nadiennes ou à d'au-	4,713,003	5,701,779	5,739,709	5,081,798	6,771,683
tres banques ou agences hors du Canada et du Royaume-Uni	1,197,547	1,388,882	1,498,340	1,715,171	2,292,718
avances pour crédits,	3,764,771	2 442 020	9 940 170	9 107 679	A CEC 057
salaires Balance dûe aux gou-	0,104,111	3,443,930	3,349,179	3,107,678	4,656,857
vernem. provinciaux.	3,589,205	3,418,251	5,559,020	7,282,441	8,358,140
Dépôts faits par le public, remboursables sur dem au Canada. Dépôts fait par le	104,424,203	112,461,757	117,962,023	138,116,550	165,144,569
public remboursa- bles après avis, ou à date fixe au Canada	244,062,545	269,911,501	307,007,192	338,411,275	381,778,705
Dépôts faits par d'au-	ſ				- CONTROL - CONT
tres banq. canadien. et b. qui l. sont dues. Dépôts hors du Cana-	3,470,505	3,969,289	4,542,724	5,152,395	5,562,900
Emprunts d'autres ba. au Canada, sur ga-	34,529,739	34,931,701	36,388,330	44,325,531	46,030,241
rantie, y compris les					
billets re-escomptés Billets en circulation Dettes non comprises dans les rubriques ci-	646,243 55,412,598	690,645 60,244,072	823,839 61,769,888	791,736 64,025,643	2,616,806 70,638,870
dessus	11,153,470	11,365,743	9,373,832	10,668,415	19,939,064
Totaux	466,963,829	507,527,550	554,014,076	618,678,633	713,790,553
Total des obligations envers les actionnaires, et autres dettes	577,046,442	631,742,211	685,330,602	757,808,585	868,828,423
passif total—profits in- divisés non compris.	8,714,667	9,801,015	10,087,154	9,681,598	9,683,653

¹Les chiffres de ce tableau représentent des moyennes compilées d'après les rapports mensuels de chaque année.